
Projekt 
 
z dnia  15 czerwca 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLVII/410/2022 

RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Radłów za 2021 rok wraz z informacją o stanie mienia Gminy Radłów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) – Rada Miejska w Radłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się sprawozdania finansowe Gminy Radłów za 2021 rok. 

2. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Radłów za 2021 rok wraz z informacją 
o stanie mienia Gminy Radłów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CD7AAF4-BF17-4F74-B3D2-13F46F37FED5. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.)  oraz  § 4b  rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie określenia 
innych terminów wypełniania obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, zatwierdzenia, 
udostępnienia i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub organu sprawozdań lub informacji (Dz. U z 
2021 r. poz. 1832 ze zm.), terminy określone w art. 270 ust. 1   i 4   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, przypadające w 2022 r., przedłuża się o 30 dni. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CD7AAF4-BF17-4F74-B3D2-13F46F37FED5. Projekt Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



